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Final - Seniorer   S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A 
1 Jonas Jacobsson Norrköping 592 10,0 9,6 9,2 10,5 10,6 10,5 10,0 10,7 10,7 10,7 102,5 694,5 
2 Björn Bergström Norrköping 589 9,9 10,2 10,4 10,7 10,6 9,8 9,4 10,4 10,2 10,4 102,0 691,0 
3 Anders Jonsson Gällivare 585 10,0 10,3 10,1 10,3 10,4 10,1 9,8 10,6 10,5 9,7 101,8 686,8 
4 Thomas Holmlund Vännäs 581 10,8 10,4 10,2 10,4 8,9 9,9 10,0 10,4 10,2 10,5 101,7 682,7 
5 Tomas Forsgren Arvidsjaur 582 9,6 10,1 10,6 9,7 10,7 6,9 9,2 10,2 10,6 9,7 97,3 679,3 
6 Tomas Karlsson Norrköping 580 10,4 9,6 9,2 10,4 9,5 10,1 10,0 10,7 8,5 10,4 98,8 678,8 
7 Patrik Alm Kubikenborg 579 9,5 9,1 10,1 9,7 10,3 10,2 9,1 9,2 9,0 9,5 95,7 674,7 
8 Bert-Ove Fjällström Gällivare 573 9,7 9,2 9,5 9,9 9,9 10,1 8,8 10,4 9,9 10,0 97,4 670,4 
9 Olof Thelberg Umeå 570 10,7 8,4 9,9 10,0 10,5 8,2 8,5 9,3 9,1 10,3 94,9 664,9 
                
Final - Damer   S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A 
1 Elin Pettersson Skoga-Ekshärad 387 9,8 9,5 8,6 9,8 10,5 10,1 10,5 10,7 10,0 10,7 100,2 487,2 
2 Satu Nilsson F21 372 10,4 10,1 9,0 9,8 9,8 10,6 8,6 9,8 10,0 8,8 96,9 468,9 
3 Ida Lundmark Drängsmark 346 7,6 9,4 8,7 10,5 5,7 9,0 9,7 9,7 7,6 7,3 85,2 431,2 
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Final - Herrjuniorer   S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A 
1 Christian Lejon Umeå 580 9,9 10,3 10,1 10,3 9,5 10,2 8,9 10,3 10,0 10,2 99,7 679,7 
2 Sven Holgersson Eringsboda 576 10,2 9,4 9,8 10,5 10,4 9,7 10,2 9,8 9,9 9,8 99,7 675,7 
3 Magnus Lindkvist Umeå 573 10,7 10,1 10,3 9,6 9,9 9,2 10,7 9,7 10,1 9,9 100,2 673,2 
4 Anders Wiik Söderala 573 10,1 9,1 9,4 9,6 10,6 9,8 10,2 10,8 10,0 10,1 99,7 672,7 
5 Emil Svensson Falkenberg 572 10,5 10,7 10,3 8,2 10,5 10,1 10,4 9,7 9,8 9,5 99,7 671,7 
6 Joel Hvass Skövde 569 10,4 9,6 10,5 10,7 9,8 10,3 10,5 8,6 10,5 10,4 101,3 670,3 
7 Andreas Borg Ludvika 570 8,0 8,8 10,6 10,1 10,1 10,0 10,8 10,2 10,3 8,2 97,1 667,1 
8 Tomas Hed Dellenbygden 569 8,6 8,9 10,2 8,4 9,5 8,9 10,1 9,8 9,7 8,9 93,0 662,0 
                

Final - Damjuniorer   S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A 
1 Iréne Helmersson Forsträskhed 395 10,2 10,8 10,1 10,5 9,8 10,7 10,7 10,7 10,2 10,4 104,1 499,1 
2 Andrea Franzén Fältjägarna 391 10,5 10,3 9,8 9,8 10,5 10,8 10,0 9,1 9,4 10,2 100,4 491,4 
3 Hanna Strömberg Ramselefors 388 10,3 10,4 10,4 10,2 9,7 10,3 10,6 10,4 10,6 10,1 103,0 491,0 
4 Maria Alm Kubikenborg 390 9,5 8,8 10,1 9,4 9,9 9,5 10,4 10,2 10,0 10,7 98,5 488,5 
5 Charlotte Myhrberg Gimo 387 9,2 10,5 10,2 10,7 10,0 9,3 10,4 10,4 10,2 10,2 101,1 488,1 
6 Mikaela Westerberg Falkenberg 386 9,4 10,3 10,1 10,0 10,0 10,3 10,6 10,2 10,4 10,2 101,5 487,5 
7 Ida Pettersson Skoga-Ekshärad 386 10,3 10,4 9,7 10,2 9,2 9,9 10,1 10,5 10,4 10,4 101,1 487,1 
8 Emma Rytter Älvdalen 387 9,3 8,9 9,7 10,8 9,8 8,4 10,1 10,7 8,8 9,2 95,7 482,7 
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Klass: Senior Elit   1 2 3 4 5 6 S:a  

1 Jonas Jacobsson Norrköping 100 97 100 98 100 97 592  

2 Björn Bergström Norrköping 99 97 98 99 97 99 589  

3 Anders Jonsson Gällivare 97 99 99 99 96 95 585  

4 Thomas Holmlund Vännäs 94 98 99 95 97 98 581  

5 Tomas Karlsson Norrköping 95 97 98 98 97 95 580  

6 Bert-Ove Fjällström Gällivare 97 96 97 93 98 92 573  

           

Klass: Senior A   1 2 3 4 5 6 S:a  

1 Tomas Forsgren Arvidsjaur 98 96 94 97 98 99 582  

2 Niklas Broberg Älvdalen 97 94 94 95 95 95 570  

3 Patrik Lindberg Arvidsjaur 93 94 96 95 94 95 567  

4 Stefan Alm Kubikenborg 92 89 97 93 93 93 557  

5 Fredrik Ågren I 19 91 88 89 92 94 92 546  

6 Christer Jonasson I 20 80      80  

           

Klass: Senior B   1 2 3 4 5 6 S:a  

1 Olof Thelberg Umeå 93 96 92 97 95 97 570  

2 Lars Sandström Ramselefors 89 92 93 96 93 91 554  

3 Anton Lindfors I 19 90 92 91 87 93 90 543  

4 Henrik Hansson F21 89 84 87 92 95 93 540  

           

Klass: Dam   1 2 3 4 5 6 S:a  

1 Elin Pettersson Skoga-Ekshärad 99 96 98 94   387  

2 Satu Nilsson F21 94 92 92 94 95 94 372 561 

3 Ida Lundmark Drängsmark 91 87 89 79   346  

           

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a  

1 Christian Lejon Umeå 97 96 97 97 94 99 580  

2 Patrik Alm Kubikenborg 98 97 95 98 96 95 579  

3 Magnus Lindkvist Umeå 94 95 97 96 95 96 573  

4 Anders Wiik Söderala 96 95 96 96 95 95 573  

5 Joel Hvass Skövde 98 93 95 94 97 92 569  

6 Mikael Lundström Flarken 91 89 95 97 94 97 563  

7 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 94 95 93 93 95 92 562  

8 Curt Lejon Umeå 95 96 93 92 89 96 561  

9 David Karlsson Bastuträsk 94 93 94 95 93 91 560  

10 Daniel Wiberg Lycksele 92 88 91 94 91 90 546  

11 Lars Möllsten Umeå 84 69 92 86 84 84 499  
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Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a  
1 Sven Holgersson Eringsboda 96 93 99 97 96 95 576  

2 Emil Svensson Falkenberg 95 96 93 96 96 96 572  

3 Andreas Borg Ludvika 94 94 94 96 98 94 570  

4 Tomas Hed Dellenbygden 95 95 98 92 94 95 569  

5 Robert Norrby Botkyrka 93 95 98 94 93 95 568  

6 Robert Holmgren Umeå 94 95 95 96 96 91 567  

7 Christofer Olofsson Flata 96 94 95 92 96 93 566  

8 Simon Jonsson Bastuträsk 90 96 95 92 97 93 563  

9 Patrik Sartz Eskilstuna 91 96 91 97 90 93 558  

10 Peter Dimberg Uppsala 92 95 93 91 93 92 556  

11 Sebastian Falck Umeå 91 90 90 92 88 95 546  

12 Johan Gavelin Örnsköldsvik 81 86 84 72 79 80 482  

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a  
1 Johan Bäckström Flarken 88 90 93 94 86 91 365 542 

2 Mattias Lundström Flarken 84 90 86 89 89 85 349 523 

3 Rickard Lövgren Örnsköldsvik 87 88 82 83   340  

4 Johan Nordfjell Umeå 82 75 92 82 85 81 331 497 

5 Erik Ström Örnsköldsvik 81 80 81 74   316  

6 Daniel Pohl Örnsköldsvik 72 80 74 80   306  

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a  
1 Iréne Helmersson Forsträskhed 99 96 100 100   395  

2 Emma Rytter Älvdalen 99 95 96 97   387  

3 Anna Johansson Ullerud 98 97 95 95   385  

4 Matilda Westerberg Falkenberg 95 96 95 98 93 95 384 572 

5 Helena Forsgren Älvdalen 95 95 97 96   383  

6 Sara Lundmark Drängsmark 97 95 96 95   383  

7 Johanna Fritzon Skövde 98 96 94 93   381  

8 Lina Christensen Åkarp 93 93 97 94   377  

9 Hanna Östman Örnsköldsvik 94 92 91 91   368  

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a  
1 Andrea Franzén Fältjägarna 97 99 97 98   391  

2 Maria Alm Kubikenborg 97 97 100 96 96 96 390 582 

3 Charlotte Myhrberg Gimo 96 97 97 97   387  

4 Mikaela Westerberg Falkenberg 94 98 96 98 95 95 386 576 

5 Ida Pettersson Skoga-Ekshärad 96 96 99 95   386  

6 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 95 98 98 95   386  

7 Mari Arnevall Kubikenborg 95 95 98 97   385  

8 Therese Melander F21 96 95 97 94 93 96 382 571 

9 Marina Qvicker Älvdalen 94 92 94 96   376  

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a  
1 Hanna Strömberg Ramselefors 98 99 95 96   388  

2 Julia Stenmark Bastuträsk 97 97 94 97 93 95 385 573 

3 Matilda Lindström Ramselefors 96 99 94 96   385  

4 Anneli Westermark Bastuträsk 92 91 86 88   357  
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Lagtävling - Öppen klass, 3 x 60 skott Poäng Summa 

1Norrköping  Jonas Jacobsson 592 1761 

   Tomas Karlsson 580  

   Björn Bergström 589  

      

2Kubikenborg  Stefan Alm 557 1718 

   Patrik Alm 579  

   Maria Alm 582  

      

3F21  Satu Nilsson 561 1672 

   Therese Melander 571  

   Henrik Hansson 540  

      

4Umeå  Olof Thelberg 570 1636 

   Robert Holmgren 567  

   Lars Möllsten 499  

      

Lagtävling - Juniorer, 3 x 60 skott Poäng Summa 

1Falkenberg  Matilda Westerberg 572 1720 

   Mikaela Westerberg 576  

   Emil Svensson 572  

      

2Umeå  Curt Lejon 561 1714 

   Christian Lejon 580  

   Magnus Lindkvist 573  

      

3Bastuträsk  David Karlsson 560 1696 

   Simon Jonsson 563  

   Julia Stenmark 573  

      

4Flarken  Johan Bäckström 542 1628 

   Mattias Lundström 523  

   Mikael Lundström 563  
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 Förening Totalt   Klass Totalt 

 Arvidsjaur 2  SE 6
 Botkyrka 1  SA 6
 Drängsmark 2  SB 4
 Eskilstuna 1  D 3
 Falkenberg 3  HJA 11
 Flarken 3  HJB 12
 Flata 1  HJC 6
 Forsträskhed 1  DJA 9
 Fältjägarna 1  DJB 9
 Gimo 1  DJC 4
 Gällivare 2  Totalt 70
 I 19 2    

 I 20 1    

 Kubikenborg 5   

 Ludvika 1   

 Lycksele 1   

 Norrköping 3   

 Ramselefors 3   

 Skoga-Ekshärad 3   

 Skövde 2   

 Söderala 1   

 Ullerud 1   

 Umeå 8   

 Uppsala 1   

 Vännäs 1   

 Åkarp 1   

 Älvdalen 4   

 Örnsköldsvik 5   

 Bastuträsk 4   

 Eringsboda 1   

 Dellenbygden 1   

 F21 3   

 Totalt 70   
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Licensnummer    Licensnummer   
Anders Jonsson Gällivare 3735 Julia Stenmark Bastuträsk 66855

Anders Wiik Söderala  60807 Kristina Häggström Ramselefors Lic fri

Andrea Franzén Fältjägarna 66255 Kristoffer Magnusson Kubikenborg 63893

Andreas Borg Ludvika 65060 Lars Möllsten Umeå 62097

Anna Johansson Ullerud 61574 Lars Sandström Ramselefors 65403

Anneli Westermark Bastuträsk Lic fri Lina Christensen Åkarp 63991

Anton Lindfors I 19 64715 Magnus Lindkvist Umeå 62137

Bert-Ove Fjällström Gällivare 3734 Mari Arnevall Kubikenborg 64943

Björn Bergström Norrköping 4752 Maria Alm Kubikenborg 63554

Charlotte Myhrberg Gimo 65048 Maria Hägglund Ramselefors Lic fri

Christer Jonasson I 20 2454 Marie Fjällström Ramselefors Lic fri

Christian Lejon Umeå 63730 Marina Qvicker Älvdalen 66168

Christofer Olofsson Flata SP 63540 Martin Olofsson Vännäs 1934

Curt Lejon Umeå 62180 Matilda Lindström Ramselefors 67246

Daniel Pohl Örnsköldsvik Lic fri Matilda Westerberg Falkenberg 62233

Daniel Undestam Umeå 59878 Mattias Lundström Flarken 67216

Daniel Wiberg Lycksele  63613 Mikael Lundström Flarken 63845

David Karlsson Bastuträsk 63721 Mikaela Westerberg Falkenberg 66256

Denny Johansson Rönnskär 3534 Monika Häggström Ramselefors 67218

Elin Pettersson Skoga-Ekshärad 1402 Niklas Broberg Älvdalen 64660

Emil Svensson Falkenberg 64896 Olof Thelberg Umeå 60618

Emma Göransson Skoga-Ekshärad 66106 Patrik Alm Kubikenborg 61914

Emma Rytter Älvdalen 64842 Patrik Lindberg Arvidsjaur 60248

Emma Vernersson Vännäs 60321 Patrik Sartz Eskilstuna 67267

Erik Ström Örnsköldsvik Lic fri Peter Dimberg Uppsala  66371

Fredrik Forsgren Ramselefors Lic fri Rickard Lövgren Örnsköldsvik 66895

Fredrik Ågren I 19 59875 Robert Holmgren Umeå 65626

Hanna Strömberg Ramselefors 67265 Robert Norrby Botkyrka 65991

Hanna Östman Örnsköldsvik 64919 Sara Lundmark Drängsmark 65089

Helena Forsgren Älvdalen 63977 Satu Nilsson F21 5166

Helena Strandberg Örnsköldsvik 64882 Sebastian Falck Umeå 65961

Henrik Hansson F21 61017 Simon Jonsson Bastuträsk 66467

Ida Lundmark Drängsmark Ej fått än Stefan Alm Kubikenborg 61911

Ida Pettersson Skoga-Ekshärad 66092 Sven Holgersson Erlingsboda 65519

Iréne Helmersson Forsträskhed 65948 Sören Olsson Umeå 65871

Joel Hvass Skövde 62298 Therese Melander F21 66099

Johan Bäckström Flarken 66250 Thomas Holmlund Vännäs 1959

Johan Gavelin Örnsköldsvik 66266 Tomas Forsgren Arvidsjaur 60339

Johan Nordfjell Umeå Lic fri Tomas Hed Delumbygden 66838

Johanna Fritzon Skövde 65853 Tomas Karlsson Norrköping 2476

Jonas Jacobsson Norrköping 59669 Torgny Rosendahl I 20 67212

Jonathan Sundström Rönnskär 1013 Torsten Toftemyr F21 8678

  Ulrika Söderberg Gällivare 960

 


